,-t oJ
d TAUBATE COUNTRY CLUB

Ofício C.D. - no 03512024

llustríssimo Senhor
Franco Paschetta Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Taubaté, 22 de marp de 2024.

Í^uBAÍÉ couNTRY cLUB
PRÔTOCOLO

Diíato.ia Erccuti!ã

' ; lrAR t0?r

:lrTxADA
61)

Senhor Presidente,

Na data de 21 de março foi realizada Reunião

Ordinária do Conselho Deliberativo, em que constava da Ordem do Dia o Uso do

Fundo Especial para Reforma do Campo Socie§.

A deliberação Íoi feita confoíme parecer emiüdo pelas

Comissões Especial do Campo Society e Fiscal, o qual anexamos para ciência

e cumprimento do que foi determinado.

lnformamos que o Plenário aprovou, por maioria de

votos.

Cordialmente,

G"kt&Írf t,,"d&§i,íí.ksfr

1

PRESIDENTE OO CONSELHO D€UBERATIVO